
Uchwała Nr LIX/541/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 stycznia 2002r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 
2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ) oraz & 16 ust.1 Statutu Miasta Nowego Sącza stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXI/191/99  Rady Miasta   Nowego Sącza z dnia 21 grudnia 1999r. 
w sprawie  Statutu Miasta Nowego Sącza / Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  Nr 36 poz. 466 z 
25.05.2000r. Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Nowego Sącza na rok 2002 – stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr LIX/541/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 stycznia 2002r. 
 
 
        
 

Plan pracy Rady Miasta Nowego Sącza do końca kadencji 
 
 
I kwartał 
1. Przyjęcie budżetu miasta na rok 2002 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Nowym Sączu 
1. Ocena rynku pracy  oraz problemu bezrobocia w Nowym Sączu 
3. Przyjmowanie na bieżąco projektów uchwał  
 
II kwartał 
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  udzielenia absolutorium dla Zarządu Miasta 
2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej 
3. Przyjęcia sprawozdań z pracy stałych Komisji Rady Miasta 
4. Prowadzenie prac uchwałodawczych związanych z wyborami samorządowymi 
5. Informacja o sytuacji sportu w Nowym Sączu 
6. Przyjmowanie na bieżąco projektów  uchwał 
 
III kwartał 
1. Informacja o stanie środowiska i zasobów naturalnych w Nowym Sączu 
2. Sprawozdanie z pracy Rady Miasta za okres kadencji 1998-2002 
3. Przyjmowanie na bieżąco projektów uchwał 


